

കൊല്ലം പ്രിൻസിപ്പൽ കൃഷി ഓഫീസറുടെ നടപടിക്രമം

(ഹാജർ : ഗീത. സി. (I/c)

വിഷയം: കാർഷിക വികസന കർഷകക്ഷേമവകുപ്പ്- അസിസ്റ്റന്റ് കൃഷി ഓഫീസർ തസ്തികയിൽ 2023 വർഷത്തെ ജില്ലയ്ക്കുള്ളിലെ പൊതുസ്ഥലം മാറ്റത്തിന്റെ (Intra District Transfer) അന്തിമ ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നത്-സംബന്ധിച്ച്.

- പരാമർശം:
1. ഡയറക്ടറുടെ 19.09.2023 തീയതിയിലെ ADFW/8912/2023/SE3 നം. സർക്കുലർ
 2. ഡയറക്ടറുടെ 08.01.2024 തീയതിയിലെ ADFW/8912/2023/SE3 നം. ഉത്തരവ്.
 3. ഡയറക്ടറുടെ 08.01.2024 തീയതിയിലെ ADFW/8912/2023/SE3 നം. സർക്കുലർ
 4. കൊല്ലം പ്രിൻസിപ്പൽ കൃഷി ഓഫീസറുടെ 10.02.2024 ലെ ADFW/PAO/KLM/185/2024-E1 നമ്പർ ഉത്തരവ്.

ഉത്തരവ് നമ്പർ ഇ(1) 616682/23 തീയതി 24.02.2024

കാർഷിക വികസന കർഷക ക്ഷേമ വകുപ്പിലെ അസിസ്റ്റന്റ് കൃഷി ഓഫീസർ തസ്തികയിലെ ജീവനക്കാരുടെ 2023 വർഷത്തെ പൊതു സ്ഥലംമാറ്റം നടപ്പിലാക്കുന്നതിന്റെ ഭാഗമായി ആദ്യഘട്ടത്തിൽ കൃഷി ഡയറക്ടർ അന്തർജില്ലാ സ്ഥലം മാറ്റത്തിനുള്ള അപേക്ഷകൾ പരാമർശം(1) പ്രകാരം ക്ഷണിയ്ക്കുകയും, ആയതിന് പരാമർശം(2) പ്രകാരം ഉത്തരവായിട്ടുള്ളതുമാണ്.

പൊതുസ്ഥലം മാറ്റത്തിന്റെ രണ്ടാം ഘട്ടത്തിൽ ജില്ലയ്ക്കുള്ളിലെ സ്ഥലം മാറ്റത്തിനുള്ള അപേക്ഷകൾ സൂചന(3) പ്രകാരം ക്ഷണിക്കുകയും ബന്ധപ്പെട്ട മേലധികാരികളുടെ ശുപാർശയോടു കൂടി ഓൺലൈനായി ലഭിച്ച അസിസ്റ്റന്റ് കൃഷി ഓഫീസർ തസ്തികയിലെ സ്ഥലം മാറ്റത്തിനുള്ള അപേക്ഷകൾ SPARK മുഖേന പൊതുസ്ഥലംമാറ്റ മാനദണ്ഡങ്ങൾക്കനുസൃതമായി പ്രോസസ് ചെയ്ത് ലഭിച്ച കരട് ലിസ്റ്റ് പരാമർശം (4) പ്രകാരം വകുപ്പിന്റെ ഔദ്യോഗിക വെബ്സൈറ്റായ www.keralaagriculture.in ൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു

കരട് ലിസ്റ്റിന്മേൽ ലഭിച്ച പരാതികൾ/ആക്ഷേപങ്ങൾ എന്നിവ പരിഗണിച്ച് തയ്യാറാക്കിയ സ്ഥലം മാറ്റത്തിന്റെ അന്തിമ ലിസ്റ്റ് വകുപ്പിന്റെ ഔദ്യോഗിക വെബ്സൈറ്റായ www.keralaagriculture.in ൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഇതിനാൽ ഉത്തരവാകുന്നു.

ജില്ലയിലെ കൃഷിഭവനങ്ങളിൽ അംഗീകൃത തസ്തികയേക്കാൾ അധികമായി അസിസ്റ്റന്റ് കൃഷി ഓഫീസർമാരെ നിയമിച്ചിട്ടുണ്ടെങ്കിൽ ടി ജീവനക്കാരുടെ വിവരങ്ങൾ പ്രിൻസിപ്പൽ കൃഷി ഓഫീസർക്ക് റിപ്പോർട്ട് ചെയ്യുന്നതിന് ബന്ധപ്പെട്ട കൃഷി ഓഫീസറെ ചുമതലപ്പെടുത്തുന്നു. അസിസ്റ്റന്റ് കൃഷി ഓഫീസർമാരുടെ പൊതു സ്ഥലം മാറ്റത്തിനെതിരെ ബഹു:കോടതി ഉത്തരവ് മുഖേന സ്റ്റേയിൽ തുടരുന്ന അസിസ്റ്റന്റ് കൃഷി ഓഫീസർമാരെ ബഹു:കോടതിയുടെ അന്തിമ ഉത്തരവ് വരുന്നതു വരെ അതാത് സ്റ്റേഷനുകളിൽ നിലനിർത്തേണ്ടതാണ്.

(Sd/-)

പ്രിൻസിപ്പൽ കൃഷി ഓഫീസർ (i/c)


Accounts Officer
Principal Agril Office
Kollam



ജീവനക്കാർക്ക് (ഔദ്യോഗിക വെബ്സൈറ്റ് വഴി)

പകർപ്പ്: ഡയറക്ടർ

കാർഷിക വികസന കർഷക ക്ഷേമ വകുപ്പ്

തിരുവനന്തപുരം

(ഔദ്യോഗിക വെബ്സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നതിനു വേണ്ടി)

എം. 02.2024



Government of Kerala
Department: Agriculture
Norms Based Intra-district Transfer for ASSISTANT AGRICULTURAL OFFICER
Kollam Intra-district Transfer

| Sl. No | PEN | Name | Designation | Office Transferred from | Office Transferred to | Protection If any |
|--|--------|----------------------|--|---|-------------------------------------|------------------------------|
| Post/Cadre Name: ASSISTANT AGRICULTURAL OFFICER | | | | | | |
| District : Kollam | | | | | | |
| 1 | 357263 | Sheeja S | Assistant Agricultural Officer (22 Yrs TBHG - U) | KRISHI BHAVAN NEDUVATHOOR,Kollam | Krishni Bhavan, Kulakkada,Kollam | Inter Caste married Employee |
| 2 | 357462 | Rajesh Chandre C | Assistant Agricultural Officer | KRISHI BHAVAN PIRAVANTHOOR,Kollam | KRISHI BHAVAN NEDUVATHOOR,Kollam | |
| 3 | 628060 | Ameena Iqbal | Assistant Agricultural Officer | Krishni Bhavan, Kulakkada,Kollam | KRISHIBHAVAN KUNDARA,Kollam | |
| District : Pathanamthitta | | | | | | |
| 4 | 357350 | Jose P | Assistant Agricultural Officer (22 Yrs TBHG - P) | ASST DIR OF AGRICULTURE,THIRUVALLA,Pathanamthitta | KRISHI BHAVAN, UMMANNOOR,Kollam | |
| District : Ernakulam | | | | | | |
| 5 | 357153 | Bijy Abraham | Assistant Agricultural Officer (22 Yrs TBHG - P) | KRISHI BHAVAN KIZHAKKAMBALAM,Ernakulam | KRISHI BHAVAN THALAVOOR,Kollam | |
| District : Thrissur | | | | | | |
| 6 | 337502 | Umnikrishna Pillai J | Assistant Agricultural Officer (22 Yrs TBHG - P) | Krishni Bhavan VENKIDANGU,Thrissur | KRISHI BHAVAN ADICHANALLOOR,Kollam | |
| 7 | 356674 | Saraswathi G | Assistant Agricultural Officer (22 Yrs TBHG - P) | K B MATTATHUR,Thrissur | KRISHIBHAVAN KARUNAGAPALLY,Kollam | |
| 8 | 357502 | Ajithumar S | Assistant Agricultural Officer (22 Yrs TBHG - U) | KRISHI BHAVAN, KAIPARAMBU,Thrissur | KRISHI BHAVAN,PATTAZHY SOUTH,Kollam | |
| 9 | 357662 | Sreelakha L | Assistant Agricultural Officer (22 Yrs TBHG - P) | KB PAZHAYANNUR,Thrissur | KALLUVATHUKKAL KRISHIBHAVAN,Kollam | |
| District : Palakkad | | | | | | |
| 10 | 182638 | Rajkumar S | Assistant Agricultural Officer | KRISHI BHAVAN PARALL,Palakkad | KRISHI BHAVAN PIRAVANTHOOR,Kollam | |



(Signature)
Accounts Officer
Principal Agril Office
Kollam

